
 (فارسی)  نمونه کاور لتر با رویکردهای متفاوت  ۷

نمونه کاور لتر با رویکردهای متفاوت که توسط شما ارائه شده بود، با هدف بهبود ساختار،  ۷در این بخش، 
های آماده برای استفاده مستقیم در ها به عنوان فرمتاند. این نمونهوضوح و لحن رسمی بازنویسی شده

 سابمیت مقالات علمی شما قابل استفاده هستند.

 (Standard/Traditionalرویکرد استاندارد ). ۱

 گیرد.های معمول علمی قرار میها در چارچوبمناسب برای اکثر مقالات پژوهشی اصلی که نوآوری آن

 ی شما["ی خطی با عنوان: "]عنوان کامل مقالهارسال نسخه  موضوع:سردبیر محترم، مجله ]نام ژورنال[    گیرنده:

ی محترم شما ارسال کنیم. ی خطی خود با عنوان بالا را جهت بررسی و انتشار در مجلهما مفتخریم نسخه  بدنه:
ی این تحقیق به بررسی ]سؤال اصلی/هدف مطالعه[ پرداخته است. ما برای اولین بار نشان دادیم که ]نتیجه

ها اهمیت دارند زیرا ]چرا مهم است؟[ و به افتد. این یافتهاصلی و مهم[ از طریق ]مکانیسم/روش[ اتفاق می
ی شما در انتشار دانش کنند. ما معتقدیم این مقاله با هدف مجلهی تخصصی[ کمک میدرک ما از ]حوزه
کنند که این کار اصلی بوده و در هیچ جای ی ]نام رشته[ همسو است. نویسندگان تأیید میبنیادین در زمینه

 دیگری تحت بررسی نیست و تضاد منافعی وجود ندارد.

 (Innovation-Focusedرویکرد متمرکز بر نوآوری ). ۲

 های نظری یا ابزارهای جدید که پتانسیل تغییر پارادایم را دارند.شناسی، مدلمناسب برای مقالاتی با روش

ی متدولوژی جدید: "]عنوان سابمیت مقاله موضوع:سردبیر محترم، مجله ]نام ژورنال متمرکز بر روش[   گیرنده:
 ی شما["کامل مقاله

ی یک ]نام روش جدید، مثال: الگوریتم یادگیری عمیق[ با نام ]نام کنندهی خطی معرفیاین نسخه بدنه:
های موجود در برخورد با کد/مدل[ است که برای حل مشکل ]مشکل موجود در حوزه[ طراحی شده است. روش

های قبلی[ هستند. نوآوری اصلی ما در این است که ]ویژگی کلیدی این مسئله دچار محدودیت ]ضعف روش
شده [ ٪۲۰روش جدید را ذکر کنید[، که منجر به افزایش دقت/سرعت/کارایی ]میزان بهبود را ذکر کنید، مثال: تا 

ی ]حوزه[ خواهد بود. ما انتظار داریم این کار است. این روش جدید یک ابزار ضروری برای پژوهشگران در زمینه
 های متدولوژیک، مورد توجه خوانندگان قرار گیرد.ی شما بر پیشرفتبه دلیل تمرکز مجله

 (Problem-Solving Focusedرویکرد حل مسئله ). ۳

مناسب برای مقالاتی که مستقیماً به یک شکاف شناخته شده یا یک مشکل کاربردی در صنعت/جامعه پاسخ 
 دهند.می

ی راه حل برای شکاف موجود در ]زمینه[: ارائه موضوع:سردبیر محترم، مجله ]نام ژورنال کاربردی[  گیرنده:
 ی شما[""]عنوان کامل مقاله



ی ]مشکل دقیق موجود[ های اخیر در ]حوزه مورد نظر[، یک شکاف دانشی مهم در زمینهرغم پیشرفتعلی  بدنه:
پردازد. ما با استفاده از ]نحوه پاسخگویی به مشکل، مثال:  وجود دارد. تحقیق ما مستقیماً به این محدودیت می

ها کند[. این یافتهی اصلی که مشکل را حل میی پیمایشی بزرگ[، به این نتیجه رسیدیم که ]یافتهیک مطالعه
ی سیاستی ها، مثال: یک توصیهبخشند، بلکه ]تأثیر عملی یافتهنه تنها درک ما را در سطح نظری بهبود می

تواند به طور قابل توجهی بر ]حوزه کاربردی[ تأثیر بگذارد. ما اطمینان داریم دهند که میمشخص[ را نیز ارائه می
 ی شما همخوانی دارد.های مجلهی کاربردی قوی این مقاله با اولویتکه جنبه

 (Addressing Potential Concernsرویکرد دفاعی ). ۴

خواهید یک محدودیت برانگیز یا زمانی که میهای محدود، نتایج بحثمناسب برای مقالاتی با داده
 شناختی را پیشاپیش مدیریت کنید.روش

ی ی خطی برای بررسی: "]عنوان کامل مقالهارسال نسخه موضوع:سردبیر محترم، مجله ]نام ژورنال[  گیرنده:
 شما["

دانیم که نتایج تحقیق ما با استفاده از ]مجموعه داده[ حاکی از آن است که ]نتیجه اصلی[. ما می بدنه:
نسبتاً محدود است[. با این  Aی ما در زیرگروه ]محدودیت یا نگرانی احتمالی را ذکر کنید، مثال: حجم نمونه

اید، مثال: تجزیه و تحلیل حساسیت دقیقی را انجام حال، ما ]توضیح دهید چگونه این نگرانی را مدیریت کرده
های اصلی ما همچنان قابل اعتماد هستند. علاوه بر این، این مطالعه تنها موردی دادیم[ که نشان داد یافته

فرد[ را در این زمینه ارائه کرده است. ما معتقدیم شفافیت در مورد ی منحصربهاست که تاکنون ]نکته
 دهد.ی شما افزایش میهای مهم ما، ارزش انتشار این کار را در مجلهها و یافتهمحدودیت

 (Journal-Specific Fitرویکرد متمرکز بر مجله ). ۵

خواهید نشان دهید مقاله شما کاملًا ( بسیار مشخص و تخصصی که میScopeمناسب برای مجلات با دامنه )
 هاست.در راستای مأموریت آن

ی مرتبط با ]تخصص مجله[: سابمیت مقاله  موضوع:سردبیر محترم، مجله ]نام ژورنال بسیار تخصصی[    گیرنده:
 ی شما[""]عنوان کامل مقاله

ی شما را کنیم. ما مجلهی ]نام ژورنال[ ارسال میی خطی خود را جهت انتشار در مجلهما مشتاقانه نسخه  بدنه:
ی ما، ]یافته اصلی[، مستقیماً با مقالات به دلیل تمرکز قوی آن بر ]مأموریت اصلی مجله[ انتخاب کردیم. مطالعه

ی کند )مثلًا، به مقالهی شما در خصوص ]موضوع مرتبط در ژورنال[ ارتباط برقرار میاخیر منتشر شده در مجله
ی ی اخیر نگاه کنید(. این تحقیق نه تنها یک گام به جلو در ]حوزه[ است، بلکه با ارائه]نام نویسنده[ در شماره

ی خوانندگان شما کمک ی خاص[، مستقیماً به گفتمان در حال انجام در جامعههای دقیق در مورد ]نتیجهداده
 کند.می

 (Brief/Letter Formatرویکرد سریع و مختصر ). ۶



های علمی که نیاز به ( یا نامهShort Communicationsهای ارتباطات کوتاه )مناسب برای ارسال به بخش
 ( دارند.Rapid Reviewبررسی سریع )

ارسال ارتباط کوتاه:  موضوع:[ مجله ]نام ژورنال[ Lettersسردبیر محترم، ]نام بخش/قالب مجله، مثال:    گیرنده:
 ی شما[""]عنوان کامل مقاله

ی ی بسیار برجسته و جدید است. ما یک نتیجهی خطی، یک ارتباط کوتاه شامل یک یافتهاین نسخه بدنه:
های مستقیمی برای ی اصلی[. این کشف دلالتکنیم: ]بیان واضح و کوبنده یافتهرا گزارش می سابقهبی

های دارای اولویت و با تأثیر فوری، ما ی شما بر یافته]اثرگذاری[ دارد. با توجه به سرعت انتشار و تأکید مجله
ی شما کاملًا مناسب است. ما از شما تقاضا [ مجلهLetter/Communicationمعتقدیم این مقاله برای قالب ]

 ( در نظر بگیرید.Rapid Reviewداریم که آن را جهت یک بررسی سریع )

 (Data-Driven Focusمحور )رویکرد داده. ۷

های عظیم که قدرت ( یا مطالعات طولی با کوهورتBig Dataهای بزرگ )مناسب برای مقالات متاآنالیز، داده
 ها نقطه قوت اصلی است.آماری آن

های بزرگ: "]عنوان کامل ارسال تحقیق بر اساس تحلیل داده  موضوع:سردبیر محترم، مجله ]نام ژورنال[    گیرنده:
 ی شما["مقاله

ی موجود تاکنون در ی دادهترین مجموعهی خطی نتایج یک تحلیل قدرتمند را بر روی بزرگاین نسخه بدنه:
دهد. با استفاده از این کوهورت بزرگ ]ویژگی ی ]موضوع[ )شامل ]تعداد[ نمونه/مشاهده( گزارش میزمینه

ی اصلی و معتبر[ را با سطح بالایی از توان سال پیگیری[، ما توانستیم ]نتیجه ۲۰منحصر به فرد داده، مثال: 
کند[. را رد یا تأیید می Xی قدیمی  ها بر دانش موجود، مثال: فرضیهها، ]تأثیر یافتهآماری تأیید کنیم. این یافته

ای حیاتی را برای  فردی که در این کار استفاده شده است، ارزش افزودههای منحصربهشناختی و دادهقدرت روش
 کند.ی شما فراهم میخوانندگان مجله

 


